
1 23.9.2024 

 

 

Rozpis kvalifikací o účast na Mistrovství ČR 2024/2025 

U11 – Mix: 

Účastníci: 1. BK Brandýs - postupuje bez kvalifikace 

U11 B – nejmladší minižáci: 

Účastníci: 1. BA Nymburk, 2. BC Benešov 

Systém: Dvě utkání systémem „doma-venku“. Výsledky obou zápasů se sčítají, při rovnosti bodů po 

ukončení druhého zápasu se prodlužuje vždy o 5 minut do rozhodnutí. První zápas může skončit 

remízou. Vítěz postupuje na Mistrovství ČR. 

Termíny: 

15.3.2025   BC Benešov – BA Nymburk 

16.3.2025   BA Nymburk – BC Benešov  

U11 G - nejmladší minižákyně: 

Účastníci: 1. ŠBK Sadská, 2. BC Benešov, 3. Sokol Kladno, 4. BK Kralupy-Junior 

Systém: Semifinále 1 – 4 a 2 – 3 hrané na dvě utkání systémem „doma-venku“. Výsledky obou zápasů 

se sčítají, při rovnosti bodů po ukončení druhého zápasu se prodlužuje vždy o 5 minut do rozhodnutí. 

První zápas může skončit remízou. Vítězové postupují do finále hraného stejným systémem jako 

semifinále. Vítěz finále postupuje na Mistrovství ČR. 

Termíny: 

30.11.2024   S1 Sokol Kladno – BC Benešov,   S2 BK Kralupy-Junior – ŠBK Sadská 

1.12.2024     S1 BC Benešov – Sokol Kladno,   S2 ŠBK Sadská – BK Kralupy-Junior 

 

8.3.2025   vítěz S1 – vítěz S2 

9.3.2025   vítěz S2 – vítěz S1 

Pokud postoupí do finále Kladno, bude termín finále z důvodu jarních prázdnin upraven. 

U12 B – mladší minižáci 

Účastníci: 1. BA Nymburk, 2. BK Brandýs, 3. AŠ Mladá Boleslav, 4. BC Benešov 

Systém: Semifinále 1 – 4 a 2 – 3 hrané na dvě utkání systémem „doma-venku“. Výsledky obou zápasů 

se sčítají, při rovnosti bodů po ukončení druhého zápasu se prodlužuje vždy o 5 minut do rozhodnutí. 

První zápas může skončit remízou. Vítězové postupují do finále hraného stejným systémem jako 

semifinále. Vítěz finále postupuje na Mistrovství ČR. 

Termíny: 

23.11.2024   S1 AŠ Mladá Boleslav – BK Brandýs,   S2 BC Benešov – BA Nymburk 

24.11.2024   S1 BK Brandýs – AŠ Mladá Boleslav,   S2 BA Nymburk – BC Benešov 

 

8.3.2025   vítěz S1 – vítěz S2 

9.3.2025   vítěz S2 – vítěz S1



2 23.9.2024 

 

 

U12 G – mladší minižákyně: 

Účastníci: 1. ŠBK Sadská, 2. BC Benešov, 3. BC Slaný, 4. BK Brandýs, 5. Sokol Kladno 

Systém: Nejlepší tým z minulého roku (ŠBK Sadská 4. místo na MČR) bude nasazený a postoupí 

rovnou do finálového kola, které bude pořádat. Zbylé čtyři týmy se utkají v semifinále 2 – 5 a 3 – 

4 hraném na dvě utkání systémem „doma-venku“. Výsledky obou zápasů se sčítají, při rovnosti 

bodů po ukončení druhého zápasu se prodlužuje vždy o 5 minut do rozhodnutí. První zápas může 

skončit remízou. Vítězové postupují do finálového turnaje hraného za účasti tří družstev 

systémem „každý s každým“. Vítěz finálového turnaje postupuje na Mistrovství ČR. 

Termíny: 

23.11.2024   S1 BK Brandýs – BC Slaný,   S2 Sokol Kladno – BC Benešov 

24.11.2024   S1 BC Slaný – BK Brandýs,   S2 BC Benešov – Sokol Kladno 

 

15.3. 2025   Finálový turnaj. Pořad zápasů: Sadská – vítěz S1, vítěz S1 – vítěz S2, Sadská – vítěz S2 

U13 B: starší minižáci 

Účastníci: 1. BK Brandýs, 2. BA Nymburk, 3. BK Kladno, 4. BC Benešov 

Systém: Semifinále 1 – 4 a 2 – 3 hrané na dvě utkání systémem „doma-venku“. Výsledky obou zápasů 

se sčítají, při rovnosti bodů po ukončení druhého zápasu se prodlužuje vždy o 5 minut do rozhodnutí. 

První zápas může skončit remízou. Vítězové postupují do finále hraného stejným systémem jako 

semifinále. Vítěz finále postupuje na Mistrovství ČR. 

Termíny: 

30.11.2024   S1 BK Kladno – BA Nymburk,   S2 BC Benešov – BK Brandýs 

1.12.2024     S1 BA Nymburk – BK Kladno,   S2 BK Brandýs – BC Benešov 

 

22.3.2025   vítěz S1 – vítěz S2 

23.3.2025   vítěz S2 – vítěz S1 

U13 G: starší minižákyně 

Účastníci: 1. BC Benešov, 2. BK Brandýs, 3. ŠBK Sadská, 4. Sokol Kladno 

Systém: Semifinále 1 – 4 a 2 – 3 hrané na dvě utkání systémem „doma-venku“. Výsledky obou zápasů 

se sčítají, při rovnosti bodů po ukončení druhého zápasu se prodlužuje vždy o 5 minut do rozhodnutí. 

První zápas může skončit remízou. Vítězové postupují do finále hraného stejným systémem jako 

semifinále. Vítěz finále postupuje na Mistrovství ČR. 

 

Termíny: 

30.11.2024   S1 ŠBK Sadská – BK Brandýs,   S2 Sokol Kladno – BC Benešov 

1.12.2024   S1 BK Brandýs – ŠBK Sadská,   S2 BC Benešov – Sokol Kladno 

 

22.3.2025   vítěz S1 – vítěz S2 

23.3.2025   vítěz S2 – vítěz S1 

 


